
Provozování SENIOR TAXI v obci Tuchoraz. 

SENIOR TAXI zajišťuje přepravní služby (včetně přepravy menších břemen a 

spoluzavazadel oprávněných osob, popř. skládacího invalidního vozíku, 

chodítka, francouzských holí) za podmínek uvedených ve smlouvě, a to pro 

občany s trvalým pobytem v obci Tuchoraz, kterým byl obecním úřadem v 

Tuchorazi vydán speciální doklad („DOPRAVA PRO SENIORY V OBCI Tuchoraz“) 

Provozovatel se zavazuje přepravovat oprávněné osoby z místa jejich trvalého 

pobytu na níže uvedená přepravní místa a případně z níže uvedených 

přepravních míst do místa jejich trvalého pobytu, dle potřeb oprávněných 

osob.  

Oprávněná osoba je ta:  

• která dosáhla věku 70 let nebo je držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P bez 

věkového omezení                                                                                                  

• nevlastní (nebo její partner žijící s ním ve společné domácnosti) 

dopravní prostředek, nebo který nemá platné řidičské oprávnění, popř. 

občan, jehož partner není z důvodu onemocnění schopen osobní 

automobil řídit.  

Přepravní místa:                                                                                                      

• Ordinace lékařů a zdravotnických zařízení ve městě Český Brod (pouze 

k.ú. Český Brod)                                                                                                       

• Lékárny na území města Český Brod (pouze k.ú. Český Brod)                      

• Úřady na území města Český Brod (pouze k.ú. Český Brod)                                             

• Poskytovatelé sociálních služeb na území města Český Brod (pouze k.ú. 

Český Brod)                                                                                                               

• Obchody na území města Český Brod (pouze k.ú. Český Brod)                          

• Česká pošta na území města Český Brod (pouze k.ú. Český Brod)               

• Vlakové nádraží v Českém Brodě                                                                          

• Pobočky bank a pojišťoven na území města Český Brod (pouze k.ú. 

Český Brod) 



 


